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                          PARTS LIST/Ersatzteile

No. Description Q'ty

1 Nut/Mutter M8 3

2 Split Washer/Federring 8mm 3

3 Flat Washer/Beilagscheibe 8mm

Flat Washer/Beilagscheibe 10mm

3

4 Engine/Benzinmotor 1

5 Flat Key, A4.47X40/Passfeder 1

6 Screw/Schraube M5X10 4

7 Set Screw, M6X8/Stellschraube 2

8 Clutch Shoe/Kupplungsbelag 4

9 Clutch Bell/Kupplungsglocke 1

10 Nut/Mutter M6

Nut/Mutter M10

4

11 Clutch Housing/Kupplungsgehäuse 1

12 Screw/Schraube M8X35 3

13 Engine Switch/Motorschalter 1

14 Frame Weldment/Hauptrahmen 1

15

Split Washer/Federring 5mm

1

16 Flat Washer/Beilagscheibe 5mm 1

17 Screw/Schraube M5X35

Screw/Schraube M10X50

Screw/Schraube  M10X60

1

18 Cable Clamp/Kabelklemme1

4

1

19 Throttle Trigger/Gashebel 1

20 Dowel Pin/Spannstift 1

21 Liner Tube/Hülse 1

22 Top Casting/Getriebedeckel 1

23 Bearing, 6003/Kugellager 2

24 External Retaining Ring, 19mm/Sicherungsring außen 2

25 Gear I/Zahnrad 1 1

26 Flat Key, A6X12/Passfeder 1

27 Transmission Pinion Shaft/Ritzelwelle,Übertragung 1

28 Split Washer/Federring 6mm 8

29 Screw/Schraube M6X35 2

30 Screw/Schraube M6X55 4

51 2

52

Connecting Shaft/Verbindungsschaft

2

53

54 Torsion Spring/Torsionsfeder

1

1

No. Description Q'ty

31 Bottom Gear Case/Getriebeschale 1

32 PTO Shaft/Antriebswelle 1

33 Bearing, 6004/Kugellager 3

34 Flat Washer/Beilagscheibe 1

35 Flat Key, C5X12 /Passfeder 2

36 Gear II/Zahnrad 2 1

37 Input Pinion Shaft/Ritzelwelle 1

38 Shim/Distanzscheibe 1

39 Screw/Schraube M6X8 2

40 Loop Handle Grip/Gri�ummantelung 3

Loop Handle Grip 1/Gri�ummantelung 1

Loop Handle Grip 2/Gri�ummantelung 2

3

41 Loop Handle/Bügelgri� 2

42 Lock Nut M8/Sicherungsmutter 8

43 Profile Washer 8/Pro�lscheibe 8

44 Carriage Screw, M8X40/Schlittenschraube 8

45 Centrifugal Clutch Rotor/Fliehkraftkupplungsrotor 1

46

47

48

Top Plate/Deckplatte 2

Weiss = Getriebe

Grün = Rahmen

Rot = Rahmen


